

Ympäristöteekkarikillan toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Tämä toimintasuunnitelma on kaksiosainen. Ensimmäisessä osassa kuvataan killan niin kutsuttua normaalitoimintaa, joka toistuu vuosittain pääpiirteittäin samanlaisena. Toisessa osassa kuvataan ne projektit, jotka on valittu erityisiksi painopisteiksi vuodelle 2025.

OSA 1

Kiltahuone ja palvelut

Kiltahuone Konetalossa vastaa jäsenistön tarpeisiin. Kiltahuoneen palveluja ovat erilaiset lehdet, tietokone, mokka-/kiltasektorin tarjoamat palvelut, projektori sekä killan myyntitavarat. Palautteen keräämistä varten ovat fyysiset palautelaatikot sekä Internet-palauteosio, joihin tulleet viestit hallitus käsittelee kokouksessaan. Hallitus julkaisee vastaukset jäsenistön palautteisiin ja ideoihin nettisivuilla. Luottamukselliset palautteet käsitellään niille osoitetun työryhmän toimesta, eikä niihin julkaista vastauksia. Lisäksi kannustetaan jäsenistöä viettämään aikaa kiltahuoneella järjestämällä matalan kynnyksen tapahtumia kuten kiltavisoja.

Viestintä

Killan viestintä hoidetaan pääasiassa killan sähköpostilistojen ja Telegram-tiedotuskanavan kautta suomeksi ja englanniksi. Muita viestintäkanavia ovat virallinen ilmoitustaulu Konetalon aulassa, kiltakäytävän epävirallinen ilmoitustaulu, nettisivut sekä sosiaalinen media. Päivitetään nettisivuja ja sosiaalista mediaa aktiivisesti. Killan lehden ilmestymisestä huolehditaan siten, että lehti ilmestyy ainakin 2 kertaa vuodessa fuksinumeron lisäksi. Lehteä jaetaan kiltahuoneen lisäksi muille sidosryhmille, kuten killoille ja ylioppilaskunnalle.

Excursiot

Vuoden aikana järjestetään vähintään neljä excursiota, joista yksi excursio on suunnattu fukseille, ja yhdellä osallistutaan Ympäristöteekkaripäiville.

Fuksitoiminta

Fukseille valitaan yhteistyössä tiedekunnan kanssa tuutorit ja osallistutaan tuutorien kouluttamiseen sekä orientaatioviikon järjestämiseen. Järjestetään fuksi-, haalari- ja kastesaunat, fuksivala ja fuksisitsit. Järjestetään matalan kynnyksen toimintaa, johon jokaisen fuksin on helppo osallistua. Kannustetaan fukseja mukaan koko killalle tarkoitettuun toimintaan, mutta järjestetään vuoden aikana myös vain fukseille suunnattuja tapahtumia. Haalarit hankitaan fukseista muodostuvan haalaritiimin voimin hallituksen ohjauksella. Fuksivastaava ja -toimarit järjestävät tuutorikokouksia tuutoritoiminnan ylläpitämiseksi ja osallistuvat fuksineuvoston toimintaan. Yksi fuksitoimareista on kv-fuksitoimari, joka vastaa kansainvälisen fuksitoiminnan järjestämisestä. Fuksitoiminnassa huomioidaan kv- ja maisterifuksien eriävät tarpeet.

Kansainvälinen toiminta

Kannustetaan kansainvälisiä maisteriopiskelijoita osallistumaan killan toimintaan. Kannustetaan suomalaisia opiskelijoita kansainvälistymiseen esimerkiksi mainostamalla kansainvälisten opiskelijoiden tuutorointia. Tehdään yhteistyötä muiden järjestöjen kv-vastaavien kanssa. Järjestetään vuoden aikana vähintään kaksi englanninkielistä tapahtumaa, joista toinen voi olla esimerkiksi excursio.

Liikunta

Kannustetaan koko jäsenistöä osallistumaan killan liikuntatoimintaan. Osallistutaan jäsenistön kiinnostuksen mukaan liikuntaturnauksiin ja -tapahtumiin. Järjestetään kyykkäkarsinnat, joiden voittaja saa killan edustuspaikan Akateemisen kyykän MM-kilpailuihin. Syksyllä järjestetään päiväretki, sekä pidempi yön yli kestävä retki. Järjestetään viikoittaisia liikuntavuoroja. Järjestetään pitkin vuotta matalan kynnyksen lajikokeiluja ja turnauksia jäsenistön toiveita kuunnellen.

Opintotoiminta

Järjestetään opintotapahtuma sekä opinto-, dekaani- ja halloped-kahvit. Pidetään yllä tenttiarkistoa. Edistetään killan jäsenten opintotavoitteiden saavuttamista. Järjestetään vähintään yksi opintokysely jäsenistölle. Kehitetään halloped-toimintaa yhdessä Tampereen ylioppilaskunnan ja Tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunnan kanssa. Kannustetaan jäsenistöä antamaan palautetta opetukseen liittyen matalalla kynnyksellä.

Yhteydet tiedekuntaan ja opetushenkilökuntaan

Yhteyksiä pitävät yllä puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, opintosektori sekä Tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunnan toimielimien opiskelijajäsenet. Hyödynnetään hallopedeja ja tehdään yhteistyötä heidän kanssaan. Pidetään huolta, että hallopedit näkyvät jäsenistölle.

Yhteydet ylioppilaskuntaan ja muihin kiltoihin

Killan hallitus edustaa kiltaa jaostoissa. Kilta järjestää tapahtumia yhdessä muiden kiltojen kanssa. Pidetään yllä yhteistyötä energia- ja prosessitekniikan ammattiainekerho Exergia ry:n, ympäristötekniikan ammattiainekerho Flokki ry:n, synteettisen biologian ammattiainekerho Sekvenssi ry:n ja turvallisuustekniikan ammattiainekerho Safir ry:n kanssa.

Tampereen yliopiston ulkopuolella huomioidaan erityisesti seuraavat killat:

Oulun Ympäristörakentajakilta ry (YRK)

Oulun yliopiston Prosessikilta ry

Lappeenrannan Ympäristötekniikan kilta Pelletti ry

Lappeenrannan Energiatekniikan kilta Armatuuri ry

Aalto-yliopiston Maanmittarikilta ry (MK)

Aalto-yliopiston Koneinsinöörikillta ry (KIK)

Turun yliopiston Nucleus ry

Vaasan yliopiston Tutti ry

Yritysyhteistyö

Varmistetaan, että jo tehtyjen sopimusten velvoitteet tulevat täytetyksi ja etsitään aktiivisesti uusia yhteistyökumppaneita. Muodostetaan pitkäaikaisia yhteistyökumppanuuksia mahdollisuuksien mukaan. Tehdään yhteistyötä myös tiedekunnan ja killan alojen tutkimusyksiköiden kanssa, Tekniikan Akateemiset TEK ry:n ja RIL ry:n kanssa. Fuksien muodostaman haalaritiimin mainosmyynti sekä excursioihin liittyvä yritysten kontaktointi on osa yritysyhteistyötä. Osallistutaan RekryLAB-tapahtuman järjestämiseen yhdessä muiden tapahtumaan osallistuvien kiltojen ja ainejärjestöjen kanssa. Lisäksi organisoidaan kesätyöblogia.

Tapahtumat

Järjestetään vuosijuhlat helmikuussa. Hallitus tukee vuosijuhlien järjestelyissä. Valitaan myös seuraavan vuoden juhlajärjestävä toimikunta keväällä. Järjestetään Ei tipu! ja Joo Pupu! -tapahtumat pääsiäisen aikoihin, Kesätappo kesällä ja Porobleet pikkujoulukaudella. Wappuna järjestetään Kellariumppu, Mallasmaraton ja WappuEscape-pakopelitapahtuma. Järjestetään vuoden aikana Pubirundi, simulaatiositsit ja kahdet YKI-lanit sekä osallistutaan Karaokesaunan järjestämiseen.

Alumnitoiminta

Järjestetään ainakin kaksi alumnitapahtumaa, joista toinen on Wappupicnic. Muistetaan valmistuvia touko- ja joulukuussa. Kutsutaan alumneja killan tapahtumiin ja vuosijuhliin. Tiedotetaan alumnitoiminnasta myös jäsenistöä. Tehdään yhteistyötä Ympäristö- ja energiatekniikan diplomi-insinöörit YEDI ry:n kanssa.

OSA 2

YKI-bändi

Tarkastellaan YKI-bändin toimintaa, tarkoitusperiä ja sitä, milloin bändi saa kantaa killan nimeä.

Hallitus- ja tiimihakemisen käytäntöjen tarkastelu

Päivitetään hallitushakemisen pelisäännöt. Huomioidaan päivitystyössä myös tiimihakeminen ja käytäntöjen vakinaistaminen ja yhtenäistäminen. Kartoitetaan, miten hakemisesta saadaan entistä helpompaa ja miellyttävämpää.

Yhdenvertaisuussuunnitelma

Työstetään killalle yhdenvertaisuussuunnitelma ohjaamaan ja auttamaan killan yhdenvertaisuustyötä.

Killan ohjaavien dokumenttien kääntäminen

Aloitetaan killan ohjaavien dokumenttien kääntäminen englanniksi kv-opiskelijoiden osallistumisen parantamiseksi.